A

Factura Cta.Cte. Sucursal 00011

N° 00011-00042812
001 s s
Fecha Emisioén : 27/03/2023
The SIJ'fE’fy Campany ORIGINAL Pag N°: 1/1
CIA MSA ARGENTINA S.A
C.U.LT.: 30683075457

Av. Belgrano 2470 | 1611 | Don Torcuato | Argentina I Brutos : 30683075457

Tel. +54 (11) 4834-4800 ngresos Brutos :

eMail info.ar@MSAsafety.com Inicio Actividad : 01/07/1995

Responsable Inscripto | Convenio Multilateral NUdmero SAP : 0963118516
Sr (ES): SEGUFER S.A. Cliente N>: 1000050101

C.U.LT.: 30678145366
Direccion : Luzuriaga 981 - Buenos Aires - Capital Federal - Argentina
L.V.A IVA Responsable Inscripto
Condicién De Venta : Neto 30 Dias Nro OC 332595
OBSERVACIONES : Vendedor Sebastian Caruso
Remito : 0003R00101821
Fecha de Vencimiento: 26/04/2023
( Cadigo Cant. Detalle Monto Unitario Bonificaciones Monto Total )
2803139 720 GOGGLE ALTIMETER CLARO AF EN 4.501,10 30.0% 0.0% 972237.60 ARS 2.268.554,40
332595
332595

GRAVADO 21.00 %
SUB TOTAL

.V.A 21.00 %

Gl Perc. Bs. As. I
Gl Perc. CABA Il

Gl Perc. Tucuman i

Importe Total

\

2,268,554.40
2.268.554,40
476.396,42
20.416,99
17.014,16
1.860,21

2.784.242,18

J

SON PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS
CUARENTA Y DOS CON 18/100
El presente documento equivale a USD: 12105.40 Tipo Cambio $ 230.00000

El pago realizado fuera de término autoriza la emision de débitos por
mora y/o actualizacion de esta factura con un recargo del 3% mensual

C.A.E: 73137457695269
Vencimiento: 06/04/2023

Este documento es una impresion digital




